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阿明是个商务人士，一年
到头经常在各大城市飞来飞
去。他出差最多的地方是上
海总部，而且每次订酒店，都
是订公司附近的那家，一来二
去，酒店人员对他都很熟悉。

一次，阿明再次入住该酒
店，大堂经理见到他，开玩笑
道：“明总，你都来我们酒店几
次了，可没见你给过服务员一
次小费啊，比彩票中奖都难
拿，是不是对我们的服务不满
意啊？”

阿明乐了，答道：“确实还
没有达到我的要求，特别是卫
生方面，我投诉过好几次了，
不是马桶洗不干净，就是被单
上有污迹。”紧接着，他对经理
说：“你回去告诉房间的服务
员，只要他们卫生服务搞得
好，一定会得到我的奖励的。”

接下来两天，阿明早出晚

归，到总公司开会。每次回
来，经理都会特意告诉他，房
间已吩咐人细心清洁，请他检
查。阿明回去一瞧，确实比以
往要干得细致，但他觉得仍有
一些不满意，不停地指出他们
要改进的地方，所以服务员也
一直得不到他承诺的小费。

（黄超鹏）
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奇偶均衡
连号热出
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号热
出，大小比关注 3：2 或 2:
3。和值平稳，关注 90—
100 之间。奇偶均衡，关
注奇偶比2:3或 3:2。012
路比关注 1:2:2。连号热
出，关注小号区、中号区连
号。后区首防双大、双偶
组合，次防一大一小、双奇
组合。

7 星彩：223—378—
615—558—176—653+1、
3、6。

排列 3:精选号码三
注：293、415、682。

排列 5:精选号码三
注：24535、36127、73255。

(福星）

8月大乐透开出42注千万头奖

单票最高
文/羊城晚报记者 丁玲 通讯员 粤体彩 插图 采采

奖励（上）

插图：采采

彩
民
故
事84528452万元万元

数据显示，8 月大乐透彩票
销量37.9亿元，筹集公益金13.64
亿元。当月开出头奖86注，千万
元头奖注数（含追加）42注，单票
最高奖金8452万元。

追加+倍投是秘诀

8 月 26 日，体彩大乐透第
23098期开奖，当期全国中出6注
一等奖。其中浙江省嘉兴中出5
注追加一等奖，出自嘉兴桐乡市
濮 院 镇 工 贸 大 道 1286 号
3304042044体彩实体店，中奖彩
票为一张经5倍倍投的单式追加
多期票，单票擒奖8452万元。

中奖者许先生（化名）说，自
己购彩二十多年，最喜欢购买超
级大乐透，并且热衷于倍投且追

加的投注方式，每期的购买金额
控制在15元左右，后来了解到可
以多期购买，他就开始购买多期
票，这样一来，方便多了。“对我来
说，小小的一张大乐透也是一种
希望，我相信如果我要中大奖，最
起码 5000 万元以上。因为我一
直都是坚持5倍或者 10倍投注，
并且追加，这次果然梦想成真！”

随机选号中得5993万元

8月 6日，来自深圳的段先生
（化名）购买了一张10倍投注的体
彩大乐透单式票，单票擒奖5993
万元。“当时就感觉，脑袋里边突然

‘Duang’的一声，然后整个人都懵
了。”据了解，段先生一般每期会选
择两注号码，一注是长期坚持购买

的号码，另一注是随机
选号。

当晚走到体彩店
门口时，准备购买大
乐透的段先生习惯性
用手机查询中奖情况，不
料竟打开了惊喜大门。他
表示，以后还会继续购买
大乐透，中大奖是小概率事件，还
是要以平和之心面对。

10元自选票喜提千万大奖

8 月 23 日晚，体彩大乐透第
23097 期开奖。来自沈阳的李先
生（化名）获得千万元大奖。据了
解，李先生投注的号码都为自选，
此次中奖彩票是一张 10 元 5 注
单式票，票面的第3注投注号码，

与开奖号码完全吻合，命中大乐
透基本投注一等奖。

李先生表示，自己在沈阳定居
已有10多年，3年前开始购买大乐
透，基本每期都会买，喜欢选择连
号，或者规律间隔的号码，也经常
选择复式投注，没想到此次“独辟
蹊径”，却收获了最大的幸运。
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清算公告
广州市何棠下城市更新有限公司

（统一社会信用代码：91440101MA9XQM
0W7C）于 2023年 9月 5日经股东会全体
股东决议表决，同意解散广州市何棠下
城市更新有限公司，成立清算组进行自
行清算。

广州市何棠下城市更新有限公司
债权人应当自公告之日起 45 日内以书
面形式向清算组（联系地址：广州市黄
埔区棠下南街 45 号，联系人：韩女士，
联系方式：13316016561）申报债权并领
取债权申报文件。债权人申报债权应
当说明债权的有关事项，并提供相关证
明材料。逾期不申报者，自行承担法律
后果。广州市何棠下城市更新有限公
司的债务人或财产持有人应及时向清
算组清偿债务或交付财产。

特此公告。
广州市何棠下城市更新有限公司清算组

2023年 9月 15日

遗失声明
遂溪县遂城镇金太阳幼儿园遗失公章
一枚，印章编码：4408230005274，现声明
作废。

遗失声明：香港时万国际有限公司广州
代表处遗失财务专用章、法人私章各一
枚，统一社会信用代码:91440101340106
768H，现声明作废。

声 明 书
关于我司授权委托张静（身份证号

码 41302319821003****）负责越秀总部

7-4 广场公寓项目跟进等相关事宜，授

权委托期限自 2022 年 10 月 17 日起至

2022 年 12 月 30 日止，授权委托期限早

已届满。自 2023 年 1 月 1 日起，张静无

权代表我司任何行为。特此声明。

声明人：广东安盾消防技术服务有

限公司

东莞市前景环保科技有限公司东莞厚街共性工厂项目
环境影响评价公众参与第二次公示

《东莞市前景环保科技有限公司东莞厚街共性工厂项目环境影响报告书》已
编制完成，现对项目环境影响报告书（公示稿）进行公示，征求公众意见和建议。

一、环评报告书征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书的方式和期限：网络
链接 ：https://pan.baidu.com/s/1Xbbqh5I_A7pjSbsrK9T_vQ?pwd=ywgw 提 取 码: ywgw。
纸质报告书：即日起十个工作日内与建设单位或编写单位联系，联系方式见第五条。

二、征求公众意见的范围：征求项目周围单位、专家、群众等对本项目营运期
造成的环境影响的意见和建议。

三、公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t
20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径：在网站发布公示、现场公示、报纸公开等形
式。公众咨询可采用电话、邮件、信函等方式。

五、咨询方式：单位：东莞市前景环保科技有限公司，地址：广东省东莞市厚街
镇双岗兴业西横路 13 号，联系人：尹先生，电话：13798878883，起止时间:2023 年 9
月 13日至 2023年 9月 27日

东莞市前景环保科技有限公司
2023年 9月 15日

公 告
广州市虎头电池集团股份有限公

司（以下简称“本公司”）系由广州电池

厂、广州肥皂厂于 1999 年共同投资成

立，现针对本公司历史上自然人股东持

股及退股相关事项，本公司与相关中介

机构希望对曾经持股的自然人股东进

行股权确认及访谈,现将有关事项公告

如下：

一、本公告针对的对象范围为曾经

持有本公司股权的自然人股东。

二、参与访谈的人员需携带本人身

份证原件。

三、访谈截止时间：自本公告发出

之日至 2023年 11月 30日。

四、访谈地点：广州市虎头电池集

团股份有限公司。

五、联系人：韩启；联系电话：020-
32308395；邮箱：1030069442@qq.com。

特此公告！

广州市虎头电池集团股份有限公司

2023年 9月 15日

遗失声明
林良庚、关丽嫦夫妇遗失儿子林显波的

《出生医学证明》，出生证编号：N440532
454，现声明作废。

遗失声明:湛江市霞山区六品美食店,不
慎遗失《食品经营许可证》正本一本,编
号:JY24408030059969,发证日期:2018 年
09月 25日,特此声明作废。

遗失声明
汕头市华麦凯模型有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区小吉米童装店遗失营业
执照副本，注册号 440104600650657，编
号 04912018788，声明作废。

生日祝福
天上星辰应作伴，人间可爱不知年。祝
王思晴女士 9 月 17 日生日快乐，愿你永
远开心，永远对生活保持热爱。

遗失声明
广州中粤汽车配件公司遗失崴

航（广州）国际货运代理公司海运提

单三份，单号HPPTC23050434，船名：

HAPAG LLOYD，航 次 ： SEASPAN
RAPTOR V.232E，声明作废。

代表处开办公告
赤羽电子（香港）有限公司于 2023

年 9 月 6 日在广东省东莞市大朗镇大朗

美景西路 773 号 501 室设立香港特别行

政区赤羽电子（香港）有限公司东莞代

表处（统一社会信用代码 91441900MAC
UAP0920），特此公告。

遗失声明
遂溪县博洁环保科技有限公司遗失公
章一枚，印章编码: 4408230009110，现声
明作废。

珠海市美丽华新材料科技有限公司年产9000吨
有机硅新材料和功能高分子新材料生产线新建项目

环境影响报告书(征求意见稿)信息公开
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4号）等相关规定，现将

珠海市美丽华新材料科技有限公司年产 9000吨有机硅新材料和功能高分子新材
料生产线新建项目环境影响报告书(征求意见稿)（以下简称“报告书”）的有关信
息予以公告。

一、项目名称和概况：
珠海市美丽华新材料科技有限公司年产 9000吨有机硅新材料和功能高分子

新材料生产线新建项目位于珠海市金湾区南水镇石油化工区高栏港大道东侧，
项目总投资 25000万元人民币，占地面积 28657.45平方米，建筑面积 30196.46平方
米。项目主要从事有机硅新材料和聚氨酯UV光固化新材料的生产，年产有机硅
新材料 87000吨，聚氨酯UV光固化新材料 300吨。

二、查阅报告书征求意见稿（公众意见表）的网络链接及查阅纸质报告书的方
式和途径：网络链接：https://pan.baidu.com/s/1_s-LwBVwZZ6uxLCBZ_v6iw（提取码：
diw9），如需查阅纸质报告书可到我司查阅，提前与我公司联系人电话联系。

三、征求意见的公众范围：以项目选址为中心评价范围内的公民、法人及其
它组织。

四、公众提出意见的方式和途径：公众可通过信函、传真、电子邮件等方式向
我司提交“建设项目环境影响评价公众意见表”。

建设单位：珠海市美丽华新材料科技有限公司
联系人：李总 电话：0760-86501222 电子邮箱：1932931199@qq.com
地址：中山市板芙镇工业大道 22号 2幢
五、公众提出意见的起止时间：2023 年 9 月 5 日至 2023 年 9 月 18 日，共 10 个

工作日。
珠海市美丽华新材料科技有限公司

双色球 第2023107期

本期投注总额：377747376元；广东省投注额：43203352元
奖池资金累计金额2284128424元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

07 33 29 18 25 03 14
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6

194

1685

84502

1479496

12323767

7890900

111761

3000

200

10

5

0

52

156

9259

164808

1363248

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年9月14日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2023247期

投注总金额：666910元。奖池资金余额：2090558元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

26 牛 秋 北

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

643538
19628
1346
2398

4798
1120
160
56

“南粤风采”36选7 第2023247期

36选7投注总金额：417316元
中奖基本号码：21 18 35 15 03 29 特别号码：26

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

15

58

327

3996

0

0

10275

29000

32700

39960

中奖情况

累计奖金9871176元滚入下期一等奖。

685

500

100

10

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：525608元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

35740

489868

中奖注数

367

964

单注奖金（元）

49

254

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2023247期

中奖号码 5 6 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数20

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

2286
0

3343
221
24
0
6
0
0
1
2

152

2377440
0

578339
2210
2496
0

126
0
0

606
172
4408

本期投注总额：3836236元；本期中奖总额：2965797元；
奖池资金余额：17337699元。

排列3排列5 第23247期

20622730.84元奖金滚入下期排列3奖池。
179777325.04元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年11月13日，逾期作弃奖处理。

排列3 9 3 7

排列5 9 3 7 2 6

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

54817982 2258862

中奖情况

全国
中奖
注数

17261

0

72997

76

本省
中奖
注数

557

0

2748

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 21343158


